
Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > Terza A

Questa la composizione numerica, i docenti e l'organizzazione settimanale della classe 
terza A della scuola primaria di Robecchetto con Induno.

Numero alunni: 19
Cortese Maria Teresa: matematica, scienze, inglese, musica, tecnologia, educazione
fisica
Licata Tissi Valentina: religione
Torno Federica: italiano, storia, geografia, arte e immagine

organizzazione settimanale

giorno
8:30-
9:30

9:30-
10:30

10:30-
11:30

11:30-
12:30

12:30-
14:30

14:30-
15:30

15:30-
16:30

lunedì Torno Torno
Licata
Tissi

Licata
Tissi

Mensa Cortese Cortese

martedì Cortese Cortese Cortese Torno Mensa Torno Torno

mercoledì Cortese Cortese Cortese Cortese Mensa Torno Torno

giovedì Cortese Cortese Cortese Cortese Mensa Torno Torno

venerdì Torno Torno Torno Torno Mensa Cortese Cortese

URL (19/10/2023 - 08:40):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/plessi/spr-terza-a?mini=2020-05

https://www.comprensivoturbigo.edu.it
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/plessi/spr-terza-a?mini=2020-05

