

Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > Terza A

Questa la **composizione numerica**, i **docenti** e l'**organizzazione settimanale** della classe **terza A** della scuola primaria di Robecchetto con Induno.

- Numero alunni: 19
- Cortese Maria Teresa: matematica, scienze, inglese, musica, tecnologia, educazione fisica
- Licata Tissi Valentina: religione
- Torno Federica: italiano, storia, geografia, arte e immagine

organizzazione settimanale

giorno	8:30- 9:30	9:30- 10:30	10:30- 11:30	11:30- 12:30	12:30- 14:30	14:30- 15:30	15:30- 16:30
lunedì	Torno	Torno	Licata Tissi	Licata Tissi	Mensa	Cortese	Cortese
martedì	Cortese	Cortese	Cortese	Torno	Mensa	Torno	Torno
mercoledì	Cortese	Cortese	Cortese	Cortese	Mensa	Torno	Torno
giovedì	Cortese	Cortese	Cortese	Cortese	Mensa	Torno	Torno
venerdì	Torno	Torno	Torno	Torno	Mensa	Cortese	Cortese

URL (19/10/2023 - 08:40):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/plessi/spr-terza-a?mini=2020-05